УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №3419

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]"20" августа 2020 г.                                                                                                      № 20

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское»
Горчакова Георгия Петровича, выдвинутого политической партией  ЛДПР
на выборах депутатов Совета сельского поселения «Энгорокское» 13 сентября 2020 г.

На основании письменного личного заявления Горчакова Георгия Петровича, зарегистрированного кандидата в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское», о снятии своей кандидатуры, руководствуясь статьей 55 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», участковая избирательная комиссия №3419
п о с т а н о в л я е т :

1. Аннулировать регистрацию Горчакова Георгия Петровича, зарегистрированного кандидата в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское» на выборах депутатов Совета сельского поселения «Энгорокское» 13 сентября 2020 года.
2. Направить настоящее постановление Горчакову Георгию Петровичу и ПП ЛДПР, разместить на официальной странице избирательной комиссии № 3419  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Разъяснить Горчакову Георгию Петровичу, что обжалование осуществляется в порядке и сроки, установленные статьей 75 Федеральным законом  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Страхову О.В.

Председатель
избирательной комиссии		    _____________	                Страхова О.В.

	Секретарь
избирательной комиссии 	                _____________	               Трофимова И.Н.

                      М.П.

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3419

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"20" августа 2020 г.                                                                                                      № 21

Об исключении кандидата Горчакова Георгия Петровича из зарегистрированного
списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское», выдвинутого избирательным объединением ПП ЛДПР по общемуниципальному
избирательному округу

Рассмотрев заявление Горчакова Георгия Петровича, кандидата в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское», выдвинутого избирательным объединением ПП ЛДПР в составе списка кандидатов по общемуниципальному избирательному округу от 27 июня 2020 года о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 1статьи 55 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия № 3419

п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить из зарегистрированного постановлением избирательной комиссии от 30 июля 2020 года № 17 списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское», выдвинутого избирательным объединением ПП ЛДПР по общемуниципальному избирательному округу Горчакова Георгия Петровича состоящего в списке за номером 2.
2. Исключить из утвержденного постановлением избирательной комиссии от 17 августа 2020 года № 19 текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Энгорокское» по общемуниципальному избирательному округу сведения о кандидате Горчакове Георгии Петровиче.
3. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское», выданное Горчакову Георгию Петровичу.
4.Направить настоящее постановление Горчакову Георгию Петровичу, избирательному
Объединению ПП ЛДПР, разместить на официальной странице избирательной комиссии № 3419  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Разъяснить Горчакову Георгию Петровичу, что обжалование осуществляется в порядке и сроки, установленные статьей 75 Федеральным законом  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Трофимову И.Н.

Председатель
избирательной комиссии		    _____________	                Страхова О.В.

	Секретарь
избирательной комиссии 	           _____________	                Трофимова И.Н.

                     М.П.